РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 27.10.2020                                                                                                        № 6/3
д. Паска
О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих
 сельского поселения» от 25.02.2019г №1/4
     Руководствуясь пунктом 4 постановления Правительства Кировской области от 17.09.2020 г № 509-П « О порядке индексации заработной платы работников областных государственных учреждений в 2020 году», постановлением администрации Кильмезского района от 23.09.2020 №354 «О порядке индексации заработной платы работников муниципальных учреждений в 2020 году», постановлением администрации Паскинского сельского поселения от 29.09.2020 №52 «о порядке индексации заработной платы работников муниципального образования в 2020 году» в целях приведения  в соответствии действующим законодательством и Уставом муниципального образования Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области Паскинская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» (Далее – Положение), утвержденное Решением Паскинской сельской Думы от 25.02.2019г. № 1/4 следующие изменения:

          1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

   1.2.  Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
       2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.
       3. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Паскинское сельское поселение.

Председатель сельской Думы                                                     П.С.Яшпаев
Глава Паскинского сельского поселения                                   В.В.Яговкин

	Приложение № 1

к Решению Паскинской сельской Думы от 27.10.2020 № 6/3

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Паскинского сельского поселения

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов

	Численность населения, тыс. чел.

 до 0,5

	Специалист II категории
	3204

Приложение № 2
                                                                   к Решению Паскинской

                                                                   сельской Думы от 27.10.2020 № 6/3

РАЗМЕРЫ

ежемесячных надбавок за классный чин к должностным окладам муниципальных служащих Паскинского сельского поселения
	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин

(рублей в месяц)

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	841